[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.05.2014
	№ 778

О внесении изменений в постановление администрации города от 12.05.2010 № 686 «О порядке формирования, утверждения и оценки показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий»

В целях уточнения порядка формирования, утверждения и оценки показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, администрация города в связи с вступлением в силу с 1 января 2013г. Федерального закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в порядок формирования, утверждения и оценки показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, утвержденный постановлением администрации города от 12.05.2010 № 686, следующие изменения:

1. Пункт   5.1.1 изложить в следующей редакции:

«5.1.1. Годовую (промежуточную) бухгалтерскую (финансовую) отчетность (за истекший  и два предшествующих года):

- бухгалтерский баланс;

- отчет о финансовых результатах;

- приложения (отчет об изменениях капитала, отчет о движении денежных средств);
- пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах в табличной и (или) текстовой форме;».

2. Пункт 5.1.4  исключить.

3. В пункте 6.3. слова «начальник управления по экономическому развитию и торговле администрации города» заменить словами «руководитель отдела экономики, прогнозирования и торговли администрации города».

4. По тексту слова «управление экономического развития и торговли» в соответствующем падеже заменить словами «отдел экономики, прогнозирования и торговли» в соответствующем падеже.
И.о.главы муниципального образования                                                    А.А.Ткач